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EXP. NO. CSM-2022-308

 FECHA: 07/12/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: 2022-017 D/F 17/11/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 

SIMPLE 
CARTA COMPROMISO

INDUSTRIA DOMÍNGUEZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3 UND

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES  CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) 

DE GROSOR.

-SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR.

-SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES).

-LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO.

-TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK.

-DIMENSIONES 3 X 5 PIES (0.91 X 1.52 M).

RD$18,000.00 RD$54,000.00

Marca: S/M 

Entrega: 15 días calendarios 

luego de la colocación de la odc

Garantía: 1 año en piezas y 

servicios

Cumple:  Sí

RD$16,500.00 RD$49,500.00

Marca: S/M 

Entrega: 15 días luego de 

emitida y remitida la odc

Garantía: 1 año, no cubre por 

golpes

Cumple:  Sí

2 2 UND

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) 

DE GROSOR.

- SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR.

-SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES).

-LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO.

-TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK.

-DIMENSIONES 3.28 X 6.56 PIES (1.00M X 2.00M).

RD$20,000.00 RD$40,000.00

Marca: S/M 

Entrega: 15 días calendarios 

luego de la colocación de la odc

Garantía: 1 año en piezas y 

servicios

Cumple:  Sí

RD$25,400.00 RD$50,800.00

Marca: S/M 

Entrega: 15 días luego de 

emitida y remitida la odc

Garantía: 1 año, no cubre por 

golpes

Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

INDUSTRIA DOMÍNGUEZ, SRL PUBLI MASTER, EIRL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

29/11/2022

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO LUEGO DE EMITIDA Y REMITIDA LA ORDEN COMPRAS 

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

*GARANTÍA: UN (1) AÑO DE DAÑOS EN HORNO DE TEMPLADO DE SEGURIDAD DEL VIDRIO Y SEIS (6) MESES EN EL LAMINADO VINIL 

FROSTED BLANCO

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:

Bianca M. Morillo C.

Analista

EVALUACIÓN REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$94,000.00

RD$16,920.00

RD$110,920.00

Crédito a 60 días

RD$100,300.00

RD$18,054.00

RD$118,354.00

Crédito a 30 días


